

باسم تعالی

جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

صور تجلسات

شورای آموزش و پرورش

شماره جلسه : ۶

تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۰۶/۰۲۶

مکان جلسه : اداره کل آموزش و پرورش / سالن فرهنگ

دبیرخانه شورای آموزش و پرورش استان گلستان

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۶ تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ ساعت جلسه: ۱۳ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ

ردیف	دستور کار جلسه	کارگروه یا مسئول پیشنهاددهنده	استناد به قانون --- شورا
۱	پروژه مهر و زنگ بازگشایی مدارس	آقای قلی نژاد معاون محترم آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش	
۲	تعیین نرخ خدمات آموزشی ارائه شده	آقای سقایی رئیس محترم برنامه و بودجه اداره کل آموزش و پرورش	
۳	آخرین اقدامات مربوط به استحکام بنای مدارس	آقای فرامی مدیرکل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	

خلاصه مذاکرات انجام شده و تصمیمات اخذ شده :

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش گلستان، ششمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان با حضور علی محمد زنگانه استاندار، سیدعلی مهاجر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، فرهاد سمیعی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، سیدرضا نظری مدیرکل آموزش و پرورش و سایر اعضای این شورای در سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش گلستان و با دستور کار جلسه: گزارش طرح پروژه مهر و زنگ بازگشایی مدارس، آخرین اقدامات مربوط به استحکام بنای مدارس و ... برگزار شد.

علی محمد زنگانه: عصر یکشنبه در شورای آموزش و پرورش استان، اظهار کرد: این نگاه ویژه دولت سیزدهم به حوزه آموزش و پرورش استان، ثمره تلاش و جدیت مدیریت آموزش و پرورش، مشارکت خیرین، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و همکاری معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوده است.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان با تأکید بر حمایت در حل موانع اعتباری پیشرو آموزش و پرورش استان در ارائه خدمات هر چه بهتر در تعلیم و تربیت و تربیت نیروی انسانی برای توسعه استان، گفت: از فرمت به وجود آمده توسط دولت سیزدهم باید نهایت بهره‌برداری را انجام داد.

به گفته وی طی ۲ سال اخیر توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و مشارکت خیرین برای ایجاد زیرساخت‌های تعلیم و تربیت استان ۱۰ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار جذب و سرمایه‌گذاری شده است.

وی با تأکید بر هدفگذاری در استحکام بخشیدن به ساختمان‌های آموزشی استان، یادآور شد: این هدفگذاری برای دستیابی به ۸۶ درصد، طی ۲ سال آینده باشد.

جدی گرفتن ریشه‌گنی بیسوادی در گلستان

زنگانه با اشاره به آمار حدود ۳۶ هزار جمعیت بیسواد دارای سن ۱۰ تا ۴۹ سال در این استان، تاکید کرد: دستگاه‌های مرتبط به صورت ویژه برای شناسایی راهکارهای مناسب در شتاب بخشیدن به طرح ریشه کنی جمعیت بیسواد باقی مانده در استان اقدام کنند.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان، تدارک نشست‌های منظم با مدیران مدارس، نشست با تشکل‌های دانش آموزی، استفاده از ظرفیت دستگاه‌ها از جمله ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)، ارتباط بیشتر با واحدهای تولیدی و صنعتی برای تربیت نیروی انسانی و استفاده از مشارکت شهرداری در زیباسازی و هرس درختان محوطه مدارس برای آغاز سال تحصیلی جدید را خواستار شد.

جذب ۳ هزار دانش بازمانده از تحصیل در استان گلستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان گفت: در سال تحصیلی قبل حدود ۳ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در این استان با همت همکاران فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط جذب و مشغول به تحصیل شدند.

سیدرضا نظری افزود: براساس آخرین آمار، حدود ۳۶ هزار نفر بازمانده از تحصیل در استان شناسایی شده، وجود دارد. وی ادامه داد: گلستان جزو استان‌های مهاجر پذیر در کشور به شمار می‌رود و به همین جهت بیشترین بازمانده از تحصیل این استان دارد. به گفته وی تا سن ۱۷ سال بازمانده از تحصیل شامل می‌شود.

شتاب بخشی به سوادآموزی در استان گلستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان گفت: شتاب بخشیدن به طرح سوادآموزی جمعیت بیسواد در این استان (سن ۱۰ تا ۴۹ سال) یکی از طرح‌های مهم این اداره کل است.

نظری افزود: اکنون این اداره کل بدهی بابت آموزش و باسوادی بیسوادی در استان به آموزشیاران ندارد. وی ادامه داد: این اداره کل به دنبال طرح جذب نیرو جدید آموزشیار برای ریشه کنی بیسوادی باقی مانده در استان است.

نظری با اشاره به مشارکت دستگاه‌ها و ادارات مرتبط با بحث بازگشایی مدارس گفت: در راستای آماده سازی و بازگشایی مطلوب مدارس و اجرای برنامه های پروژه مهر شهرداری ها و دهیاری ها در شهرها و روستاها سطح استان همکاری لازم را در ارائه خدمات مربوط به هرس درختان، شستشو و نظافت مدارس و خواهند داشت.

این مقام مسئول افزود: در راستای اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و تحقق شعار سال "مهار تورم ورشد تولید" و لزوم تقویت و گسترش رشته های هنرستانی موضوع احداث هنرستان های جوار، با همکاری استانداری گلستان و دستگاه های مسئول در سال تحصیلی جدید دنبال خواهد شد.

سیدرضا نظری مدیرکل و دبیر شورای آموزش و پرورش استان

امضاء



شورای آموزش و پرورش استان گلستان نمون برگ شماره ۲ (اقدامات انجام شده در راستای جلسه قبل)

شماره جلسه: ۵ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ ساعت جلسه: ۱۷ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ			
ردیف	اقدامات انجام گرفته در راستای جلسه قبل		
	مصوبه	اجرا شد	اجرا نشد
نتایج مصوبات			
در حال پیگیری	در حال	در حال	در حال
۱	مقرر گردید در راستای پیگیری و اجرای مصوبات مربوط به دانش آموزان بازمانده از تحصیل جلسه ی مشترک معاون سوادآموزی و مدیر کل اتباع برای تصمیم گیری درباره دانش آموزان فاقد مدرک هویتی برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ گردد. (معاون سواد آموزی)	*	
۲	مقرر گردید طرح شتاب بخشی سوادآموزی با هدف تسریع در نتیجه بخشی به بی سوادی استان تهیه و تدوین گردد و در جلسه مستقل شورای پشتیبانی سوادآموزی ضمن تبیین و تصویب، جهت اجرا به مراجع ذیربط ارسال گردد. (معاون سواد آموزی - شورای پشتیبانی سواد آموزی)	*	
۳	مقرر گردید موضوع دانش آموزان بازمانده از تحصیل در قالب تفاهم نامه ها و چارچوب همکاری های مشترک بین دستگاه هایی که می توانند در این طرح ثمر بخش باشند مانند بهزیستی، دادگستری، کمیته امداد و ثبت احوال - مرکز بهداشت و سازمان صنعت معدن و تجارت پیگیری و نظارت شود. (معاونت سواد آموزی)	*	
۴	مقرر گردید در راستای آماده سازی و بازگشایی مطلوب مدارس و اجرای برنامه های طرح مهر کلیه شهرداری ها و دهیاری ها در شهرها و روستاها سطح استان همکاری لازم را در ارائه خدمات مربوط به هرس درختان، شستشو و نظافت مدارس و..... داشته باشند. (شهرداری ها)	*	
۵	مقرر گردید میزگرد و کنفرانس خبری با موضوع بازگشایی مدارس با حضور اصحاب رسانه برگزار گردد. (روابط عمومی)	*	
۶	در راستای اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) و لزوم تقویت و گسترش رشته های هنرستانی موضوع احداث هنرستان های جوار مجددا از سوی دستگاههای مسئول پیگیری شود. استانداری - اداره کل آموزش و پرورش (معاونت آموزش متوسطه)	*	

علی حسینی رئیس اداره مشارکت ها

امضاء

نمون برگ شماره سه (ابلاغ مصوبات توسط استاندار)

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ضمن تشکر و قدردانی از مساعی اعضای محترم شورا و دستگاه های مرتبط، مصوبات جلسه شماره ۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ را به شرح جدول ذیل به ادارات و نهادهای مرتبط استان در ۲۲ بند جهت اجرا ابلاغ می نمایم، امید است با اجرای دقیق آن گام های موثری در جهت بهبود کمی و کیفی آموزش و پرورش برداشته شود.

ردیف	مصوبات جلسه شماره: ۶ تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶		تعداد آرای موافق	پیگیری	
	مهلتهای زمانی	مسئول		مهلت زمانی	مسئول
۱	مقرر گردید جهت حفظ ایمنی دانش آموزان و ابنیه، شهرداری ها در موضوع هرس درختان حیاط مدارس همکاری و مساعدت نمایند.	اکثریت آرا	استانداری و شهرداری	در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	
۲	مقرر گردید موضوع دانش آموزان بازمانده از تحصیل با لحاظ آمار دقیق دانش آموزان اتباع بیگانه در جلسه ای با حضور استاندار محترم بررسی و اقدام لازم معمول گردد.	اکثریت آرا	استانداری و آموزش و پرورش	مهر و آبان ۱۴۰۲	
۳	مقرر گردید هیات اندیشه ورز استانداری و معاونت های تخصصی مربوطه در اداره کل آموزش و پرورش، آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را تحلیل و گزارش آن را ارائه نمایند.	اکثریت آرا	مدیرکل اجتماعی استانداری- معاونت سواد آموزی-معاونت آموزش متوسطه- معاونت آموزش ابتدایی	مهر و آبان ۱۴۰۲	
۴	مقرر گردید در راستای حمایت از هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش حمایت های مالی لازم در این خصوص صورت پذیرد.	اکثریت آرا	سازمان برنامه و بودجه	مهر ۱۴۰۲	X
۵	مقرر شد مقدمات تاسیس و راه اندازی ۵ (پنج) هنرستان جوار کارخانه در سطح استان پیگیری و اجرایی شود.	اکثریت آرا	معاونت آموزش متوسطه	در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	
۶	مقرر گردید نسبت به حضور اعضای شورای آموزش و پرورش استان در جلسات مکاتبات لازم صورت پذیرد.	اکثریت آرا	مشارکت های مردمی	در طول سال	

در طول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر گردید تمامی درآمدهای وصولی مدارس بزرگسالان دولتی در شهرستان های تابعه از طریق پایانه های کارتخوان یا شماره حساب بانکی و شماره شناسه به حساب خزانه داری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز گردد. (عدم واریز و دریافت نقدی درآمدهای حاصله ممنوع و تخلف محسوب گشته، مدیر شهرستان و وصول کننده درآمد مسئول پاسخگویی می باشند.)	۷
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر گردید مدارس بزرگسالان دولتی فاقد دستگاه کارتخوان درخواست کتبی خود را طی ۱۵ روز از طریق مدیریت شهرستان به معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع (اداره بودجه و تامین منابع مالی) اداره کل ارسال نمایند.	۸
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ شهریه ثابت دانش آموزان حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۲۵ درصد افزایش نسبت به سال گذشته معادل یک میلیون دویست و پنجاه هزار ریال (یکصد و بیست و پنج هزار تومان) مصوب گردید. دانش آموزان غیر حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از پرداخت شهریه ثابت معاف می باشند.	۹
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ شهریه متغیر دانش آموزان حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۲۰ درصد افزایش به ازاء هر واحد درسی معادل چهارصد و بیست هزار ریال (چهل و دو هزار تومان) مصوب گردید.	۱۰
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ شهریه متغیر دانش آموزان غیر حضوری مدارس بزرگسالان دولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش به ازاء هر واحد درسی معادل سیصد و بیست هزار ریال (سی و دو هزار تومان) مصوب گردید.	۱۱
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر شد نرخ خدمات ارایه شده حاصل از تطبیق کارنامه های مختلف تحصیلی موضوع دستورالعمل شماره ۱۴۰/۲۷۰-۱۳۹۹/۰۷/۰۱ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۲۵ درصد افزایش برای هر درخواست کننده مبلغ یک میلیون دویست و پنجاه ریال (معادل صد بیست و پنج هزار تومان) تعیین گردد.	۱۲

در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از طرح جامع در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درس مبلغ دویست و شصت هزار ریال (بیست و شش هزار تومان) تعیین می گردد . تبصره: خانواده محترم شهدا، آزادگان، جانبازان بالای ۲۵درصد، فرهنگیان و افراد بی وضاعت حداکثر تا ۳۰درصد تخفیف به تشخیص مدیر محترم شهرستان برخوردار می گردند.	۱۳
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر گردید نرخ خدمات ارایه شده حاصل از صدور گواهی نامه های المثنی موضوع دستورالعمل شماره ۴۶۰/۱۸۹۹۷۴-۹۸/۱۰/۲۳ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درخواست کننده مبلغ سه میلیون و نهصد هزار ریال (معادل سی صد و نود هزار تومان) تعیین گردد.	۱۴
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر گردید نرخ خدمات ارایه شده حاصل از صدور گواهی نامه پایان تحصیل موضوع دستورالعمل شماره ۴۶۰/۱۸۹۹۷۴-۹۸/۱۰/۲۳ برای هر درخواست کننده رایگان باشد و منابع خرید فرم مربوطه از محل سهم بری درآمدهای حاصله موضوع این جلسه تامین گردد.	۱۵
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از تغییر رشته درون شاخه ای موضوع دستورالعمل شماره ۵۹۴۱۱۰-۱۳۹۷/۰۹/۰۴ در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ با ۳۰ درصد افزایش برای هر درس مبلغ دویست و شصت هزار ریال (معادل بیست و شش هزار تومان) تعیین می گردد. تبصره: خانواده محترم شهدا، آزادگان، جانبازان بالای ۲۵درصد، فرهنگیان و افراد بی وضاعت حداکثر تا ۳۰درصد تخفیف به تشخیص مدیر محترم شهرستان برخوردار می گردند.	۱۶
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	نرخ خدمات ارایه شده حاصل از ترمیم دروس برای هر واحد درسی معادل نرخ شهریه متغیر مدارس بزرگسال (غیر حضوری) تعیین می گردد .	۱۷
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	مقرر گردید شهرستان های تابعه تا زمان نرخ گذاری مجدد مجاز به دریافت مبالغ بیش از نرخ تعیین شده نباشند.	۱۸

در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	متقاضیان دیپلم مجدد، ایجاد سوابق تحصیلی و ترمیم نمره معدل جزء دانش آموزان داوطلب آزاد غیر حضوری می باشند.	۱۹
در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و کارگروه تامین و تخصیص منابع مالی آموزش و پرورش استان	اکثریت آرا	رعایت کامل مفاد دستورالعمل مدارس بزرگسالان برای مدیران محترم این مدارس الزامی می باشد.	۲۰
تا پایان دولت سیزدهم	اداره کل نوسازی مدارس	اکثریت آرا	مقرر گردید سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با برنامه ریزی های لازم، تا پایان دولت سیزدهم نسبت به ساخت مدارس دولتی با ۳ (سه) درصد افزایش به ۸۶ (هشتاد و شش) درصد هدفگذاری نماید.	۲۱
ابتدا و در طول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳	نهاد ها و دستگاه های خیر و حمایتی	اکثریت آرا	مقرر شد در آستانه بازگشایی مدارس تهیه اقلام ضروری از سوی دستگاه ها و نهادهای حمایتی برای دانش آموزان نیازمند و کم بضاعت، هرگونه توزیع اقلام یاد شده با هماهنگی دستگاه آموزش و پرورش و پس از نیازسنجی از سوی این دستگاه صورت پذیرد.	۲۲

علی محمد زنگانه

استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان

امضاء

نمون برگ شماره چهار (حضور و غیاب) صفحه ۴۰

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۶ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ ساعت جلسه: ۱۳ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضاء اصلی شورا به استناد ماده ۳ قانون شوراهای آموزش و پرورش

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع مسئولیت	سمت در شورا	وضعیت حضور		محل امضاء
				حاضر	غایب	
۱	آقای علی محمد زنگانه	استاندار	رئیس	✓		
۲	آقای سید رضا نظری	مدیرکل آموزش و پرورش	دبیر	✓		
۳	حجت الاسلام والمسلمین عبدالله مومن یساقی	نماینده امام جمعه	عضو		✓	غایب
۴	آقای قدرت اله عابدی	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عضو		✓	غایب
۵	آقای رحید فراهی	مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	عضو	✓		
۶	آقای محمدرضا سیدالنگی	شهردار شهر گرگان	عضو	✓		
۷	آقای موسی کیخا	رئیس دانشگاه فرهنگیان	عضو	✓		
۸	آقای موسی کابلی	معاون پرورشی و فرهنگی	عضو	✓		
۹	آقای حسن مدرس زاده	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	✓		
۱۰	آقای ذبیح الله لیاقتی	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	✓		
۱۱	آقای محمد حسین کمیلی	رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز و نماینده معمدین استان	عضو	✓		
۱۲	خانم سمیه مازندرانی	انجمن اولیاء و مربیان	عضو	✓		
۱۳	خانم جمیله بهنام	انجمن اولیاء و مربیان	عضو	✓		

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول

امضاء

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۶ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ ساعت جلسه: ۱۳ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضای کارگروه و مدعوین

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت / اداره محل کار	امضاء
۱	آقای دکتر آریان پور	دبیر محترم مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی	ع
۲	آقای سید علی مهاجر	معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری	
۳	آقای فرهاد سمیعی	مدیر کل محترم دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری	
۴	آقای منصور عتیقی		
۵	آقای محمود حسین زرگری	سرپرست محترم معاون برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش	
۶	آقای محمد تقی قلی نژاد	معاون محترم آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش	غایب
۷	آقای مسعود سوقی	معاون محترم سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش	
۹	آقای علی حسینی	رئیس محترم اداره مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی	
۱۰	آقای سید محسن میرحسینی	سرپرست محترم اداره حراست اداره کل آموزش و پرورش	
۱۱	آقای عباس توسن	رئیس محترم اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش	
۱۲	آقای علی شیردل	کارشناس محترم مدارس غیردولتی اداره کل آموزش و پرورش استان	
۱۳			
۱۴			
۱۵			
۱۶			
۱۷			

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول / امضاء

